
EXCMO. AYUNTAMIENTO 
DE 

18240 PINOS PUENTE (Granada) 

C
/ R

EA
L 

12
3 

18
24

0 
PI

N
O

S 
PU

EN
TE

 (G
R

A
N

A
D

A
) T

EL
F.

 9
58

45
01

36
 F

A
X 

95
89

80
25

2 
- C

IF
. P

18
16

10
0J

 –
 m

ai
l: 

ay
un

ta
m

ie
nt

o@
pi

no
s-

pu
en

te
.o

rg

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
Expediente nº: 3076-2022

Procedimiento: Convocatoria y Proceso de Selección por Concurso (Ejecución de los Procesos 
de Estabilización de Empleo Temporal -D.A. 6ª y 8ª de la Ley 20/2021)

Procedimiento: Proceso de Estabilización de dos plazas de Operario de Limpieza.

A la vista de los antecedentes obrantes en el expediente y a propuesta del tribunal reunido el 
pasada día 29 de febrero de 2024, 

Vista la solicitud de renuncia presentada por D. Francisco Ignacio Ruiz Fuentes, con fecha  01 
de julio de 2024, como aspirante con mayor puntuación por obtener otra plaza en proceso de 
estabilización. 

De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 
Local,

RESUELVO

PRIMERO. Autorizar la contratación como personal laboral fijo a favor de:

Identidad del Aspirante DNI

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ LUIS 7515******

SIERRA ROMERO FRANCISCO JAVIER 7513******

SEGUNDO. Notificar la presente resolución a los aspirantes que han obtenido la plaza. 
Asimismo, se le informará acerca del tratamiento de sus datos personales y del compromiso de 
confidencialidad con ocasión de la relación que se entabla con el Ayuntamiento.

TERCERO. Publicar el presente Decreto en la sede electrónica de este Ayuntamiento de Pinos 
Puente y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

CUARTO.  Comunicar al Departamento de Recursos Humanos, a los efectos oportunos.

QUINTO. Formalizado el contrato, comunicar a la oficina pública de empleo que corresponda, 
en el plazo de los diez días siguientes a su concertación.

SEXTO. Informar a la representación legal de los empleados de la contratación, a los efectos 
que procedan.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación a985564ea37c4c468992ed56bde85129001

Url de validación https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

Metadatos Clasificador: Otros Núm. Resolución: 2024/1449 - Fecha Resolución: 04/09/2024    Origen: Origen administración
Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

A
N

G
E

L
 IV

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
R

E
Y

04
/0

9/
20

24
S

U
S

T
IT

U
C

IO
N

 P
O

R
V

A
C

A
C

IO
N

E
S

 R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
R

E
S

A
L

20
24

/1
40

6

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044


Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación a985564ea37c4c468992ed56bde85129001

Url de validación https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

Metadatos Clasificador: Otros Núm. Resolución: 2024/1449 - Fecha Resolución: 04/09/2024    Origen: Origen administración
Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

A
N

G
E

L
 IV

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
R

E
Y

04
/0

9/
20

24
S

U
S

T
IT

U
C

IO
N

 P
O

R
V

A
C

A
C

IO
N

E
S

 R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
R

E
S

A
L

20
24

/1
40

6

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

